様式第８号（第１２条関係）

年　　月　　日

常陸太田市長　殿

申請者　住所
氏名

常陸太田市中古農機具購入事業費補助金出荷報告書

　常陸太田市中古農機具購入事業費補助金事業により生産したものの出荷数量について，常陸太田市中古農機具購入事業費補助金交付要項第１２条の規定により報告します。

記
１　事業実施年度
　　　　　年度
２　事業内容（購入農機具）

３　出荷数量について
	本事業において生産した農産物

	出荷先

	出荷数量

	販売数量(参考)

	特記事項
（今後の展開等）

　　※生産した農産物の出荷先ごとの出荷数量を記載すること。
　　　販売先の出荷伝票等の写しを添付すること。
[bookmark: _GoBack]